Директору МБОУ «Петровская ООШ»

О.В. Кырма

 (Ф.И.О. родителей (законных представителей)

________________________________________

________________________________________

________________________________________

заявление

Прошу зачислить

_______________________________________________________________________________________

Ф.И.О. ребенка

_______________________________________________________________________________________

дата и место рождения ребенка

Адрес регистрации______________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания__________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

в________ класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Петровская

основная общеобразовательная школа»

Сведения о родителях (законных представителях) (Ф.И.О):

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Способ информирования заявителя (необходимое подчеркнуть):

Телефонный звонок  (Номер телефона ___________________________________________)

Электронная почта (Электронный адрес __________________________________________)

Адрес места жительства родителей (законных представителей) ___________________________)

С нормативно-правовой базой образовательного учреждения ознакомлен (а)_____________________

_________________________

подпись